
 
Název VZMR:                                 Analýza a zhodnocení stavu ICT FNUSA 

 

Smlouva o dílo  

 

Strana 1 (celkem 2) 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2020-433-001                                   Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2020/316/Lu 

  

Dodatek č. 1  

SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené dne 17. 07. 2020 

 

I. 

Smluvní strany  

 

1. Zadavatel:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město  

č. účtu:  71138621/0710 

SWIFT:   CNBACZPP 

IBAN:   CZ97 0710 0000 0000 7113 8621 

 

 

2. Dodavatel:  HACKTRACK Security s.r.o. 

 
zápis v OR: Společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka č. 104371   

sídlo:  Brno Pisárky, Výstaviště 405/1, 603 00  

jednající:  Ing. Jiří Holík, jednatel společnosti 

IČ:    06799671 

DIČ:      CZ06799671 

bank. spojení:  XXXXX 

č. účtu:    XXXXX 

II. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo dne 17. 07. 2020, číslo smlouvy zadavatele Tsm/2020/316/Lu 

(dále jako „smlouva“), jejímž předmětem byl závazek dodavatele provést dílo v rozsahu a za podmínek 

ve smlouvě stanovených. 

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je, že bylo zjištěno, že pro řádné provedení díla bude třeba 

prodloužit termín dodání díla, a to z důvodů technických problémů na straně scanu prostředí 

vyplývajících ze složitosti segmentace sítě a prvků sítě, kdy tato skutečnost nebyla známa v době 

podpisu smlouvy.  

III. 

Změna smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky ve smyslu ust. § 222 zákona, a to novém termínu dodání díla v návaznosti na 

nové skutečnosti při plnění smlouvy.  

2. Smluvní strany uzavírají dle čl. 6 odst. 6.8 smlouvy tento Dodatek č. 1 ke smlouvě, který mění ujednání 

tak, jak následuje. 

 

Článek 5 odst. 5.1 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto: 

„5.1 Termín dodání Díla je do 75 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.“ 

 



   

Smlouva o dílo - stavba Strana 2 (celkem 2) 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními 

stranami týkající se předmětu tohoto Dodatku.   

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran, v případě povinnosti objednatele zveřejnit tuto smlouvu dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato smlouva účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv a to nezávisle na větě první, tohoto odstavce.  

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech stejné platnosti a závaznosti, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom. 

Za zhotovitele:     Za zadavatele: 

V Brně dne: 16. 09. 2020    V Brně dne:  15. 09. 2020 

      ...........................................................                                     ............................................................ 

Ing. Jiří Holík Ing. Vlastimil Vajdák 

jednatel ředitel 

       HACKTRACK Security s.r.o. Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  

    

 


